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UPS ZASILACZ AWARY]JNY PowerWalker
VI 1000 SB FR

Numer katalogowy 27927

Kod producenta VI 1000 SB FR
Kod EAN 4260074980660
Moc pozorna 1000

Moc rzeczywista 600

Czas przetaczania 2-6ms

llos¢ baterii 2

Rodzaj obudowy Desktop
Architektura UPS Line-Interactiv
Zimny start Tak

Typ baterii 12V/5A

Postac fali Sinus modyfikowany
Liczba faz na wejsciu 1/1

Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY PowerWalker VI 1000 SB FR

Model: VI 1000 SB FR

NAJWAZNIEJSZE CECHY:

Podtrzymanie napiecia w trybie Line-Interactive

Wbudowany stabilizator AVR

Zimny start czyli wtgczanie UPS-a z baterii bez podtagczonego zasilania
Symulowana, modyfikowana sinusoida - na wyjsciu z baterii,

Cicha, bezwentylatorowa praca urzadzenia

Wspétpraca z USB HID

Automatyczny restart

Zarzadzanie UPSem poprzez port USB

PRZEZNACZENIE

Seria Power Walker VI SB zostata zaprojektowana, aby zaspokoi¢ podstawowe potrzeby rynku. Ten zasilacz UPS w technologii
line-interactive chroni urzgdzenia kohcowe przed awariami zasilania i zaktiéceniami napiecia. Jest wyposazony w port USB z
obstuga HID (umozliwiajac tatwa i natychmiastowg komunikacje z dowolnym O / S).
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Zasilacze marki PowerWalker posiadajg wbudowany stabilizator napiecia AVR czego efektem jest podstawowe zabezpieczenie

przez skokami napiecia w sieci.

DANE TECHNICZNE:

Technologia wykonania

Typ obudowy

Moc pozorna

Moc

PowerFactor

Sprawnos¢ urzadzenia

Liczba baterii

Pojemnos¢ baterii

Napiecie baterii

Czas tadowania baterii

Czas podtrzymania przy 50% obcigzeniu
Czas podtrzymania przy 100% obcigzeniu
Postac fali (podczas pracy na baterii)
Czas transferu

Maksymalny czas przetaczania
Liczba gniazd

Funkcje

Typ gniazda

Gniazdo rozszerzeh

Napiecie wejsciowe

Zakres napiecia wejsSciowego
Regulacja czestotliwosci wejsciowej
Zakres czestotliwosci wejsciowej
Regulacja napiecia wyjsciowego
Napiecie wyjsciowe

Zakres napiecia wyjsciowego
Czestotliwos¢ wyjsciowa

Kolor

Oprogramowanie

Obstugiwane systemy operacyjne

Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Waga

Waga baterii

Zalecana temperatura otoczenia
Zalecana wilgotnos¢ otoczenia
Ztacza

Ztgcze modutu bateryjnego

Vi

Desktop

1000 VA

600 W

0.6

96.4 %

2

5 Ah

12

8 h

7 min

1 min

Modyfikowana sinusoida
2-4ms

4 ms

2

Automatyczna regulacja napiecia (AVR)
Typ E

Nie

230V

162 -290V

+/-1 Hz

50 - 60 Hz

+/-10 %

230V

230-230V

50 Hz

Czarny

PowerManager
Windows 98Windows 2000Windows XPWindows VistaWindows
7LinuxFreeBSDSolarisWindows 8Windows Vista 64bitWindows
7 64bitWindows 8 64bit
315 mm

110 mm

189 mm

6.9 kg

2.06 kg

0-40°C

0-90 %

USB Typ-B

Nie
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